1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ATALANTA- SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal,

TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL PARA O PLANTÃO do Edital de Processo Seletivo, conforme segue.

RESULTADO FINAL PLANTÃO

Auxiliar de Sala 40 horas

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0156 FLÁVIA CYBELLI HEINZEN 0,60 1,50 1,20 2,75 1,10 7,15     7,15 APROVADO(A) 1º 10/04/2006

0020 FLÁVIA JOCHEM HERBST 1,20 1,50 0,90 2,20 0,55 6,35     6,35 APROVADO(A) 2º 23/04/2008

0028 DANIELA FURLAN 0,90 1,20 0,90 2,75 0,55 6,30     6,30 APROVADO(A) 3º 30/11/1994

0081 DEBORA TEREZA GIACOMOZZI ALVES 0,60 0,30 0,90 3,85 0,55 6,20     6,20 APROVADO(A) 4º 11/12/1989

0050 DAIANE DE QUEIROS DA SILVA 0,90 0,60 1,20 2,20 1,10 6,00     6,00 APROVADO(A) 5º 25/10/2001

0088 ROSIANE BÖHS 0,60 0,90 0,60 3,30 0,55 5,95     5,95 APROVADO(A) 6º 01/11/1983

0052 JACIARA LARISSA SKOULA 0,60 1,50 0,90 1,65 1,10 5,75     5,75 APROVADO(A) 7º 08/02/1996

0115 ELOISA SCHAFFER 0,90 0,90 0,60 2,75 0,55 5,70     5,70 APROVADO(A) 8º 20/02/1999

0170 LAÍS EDUARDA WLOCH DE OLIVEIRA 0,90 0,30 1,20 2,75 0,55 5,70     5,70 APROVADO(A) 9º 16/03/2004

0187 ANDREIA CRISTINA LUTZ LETZOW 0,60 0,90 0,90 2,75 0,55 5,70     5,70 APROVADO(A) 10º 11/01/1982

0080 KETRYN NAYANY DE JESUS SCHEFER 0,90 0,60 0,90 2,20 1,10 5,70     5,70 APROVADO(A) 11º 23/11/2006

0125 JANAÍNA PISKE 0,60 1,50 0,60 1,65 1,10 5,45     5,45 APROVADO(A) 12º 26/02/1991

0054 EDUARDO NASCIMENTO 0,30 0,60 1,20 3,30 0,00 5,40     5,40 APROVADO(A) 13º 07/01/2008

0017 JULIANA ZWICKER BARG 1,20 0,30 0,30 2,20 1,10 5,10     5,10 APROVADO(A) 14º 17/05/1990

0099 MARIA EDUARDA BARBOSA DA SILVA 0,30 0,60 0,30 2,75 1,10 5,05     5,05 APROVADO(A) 15º 31/08/2001

Professor Educação Infantil - Habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O. PT   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0093 SIDINÉIA DE ARAÚJO 0,90 0,60 1,20 2,20 0,55 5,45 5,00   5,41 APROVADO(A) 1º 21/11/1984

0016 EDELITA CARDOSO BARG 0,60 0,90 1,20 2,20 1,10 6,00 0,00   5,40 APROVADO(A) 2º 25/02/1973

0057 NÁDIA ELIANI ANTUNES CHIQUETT 0,30 0,90 1,50 2,20 1,10 6,00 0,00   5,40 APROVADO(A) 3º 20/11/1975

0102 ANA CAROLINE PEREIRA 0,30 1,20 0,60 2,75 1,10 5,95 0,00   5,36 APROVADO(A) 4º 03/05/1994

0130 TAYNARA RAMOS KOHL 0,60 0,90 0,90 1,65 1,10 5,15 5,00   5,14 APROVADO(A) 5º 28/11/2000

0137 EDIRLENE FERNAnDES 0,30 0,90 0,60 2,20 1,10 5,10 5,00   5,09 APROVADO(A) 6º 16/05/1977

2

0060 SILMANI SUTIL DE OLIVEIRA 0,60 1,20 0,90 2,75 0,00 5,45 0,00   4,91 APROVADO(A) 7º 23/06/2000

0035 GISELE GARDINAL LIMONIE 0,60 0,90 1,20 2,20 0,55 5,45 0,00   4,91 APROVADO(A) 8º 28/08/1985

Professor Educação Infantil - Não habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O. PT   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0150 ISADORA PEREIRA 0,90 0,60 0,90 2,75 1,10 6,25 0,00   5,63 APROVADO(A) 1º 30/01/1995

0103 TAINA POLIANE HOLLER 1,20 0,90 0,90 2,20 0,55 5,75 0,00   5,18 APROVADO(A) 2º 05/10/1994

0120 ANA FLÁVIA LIMA 0,90 0,90 0,90 1,65 1,10 5,45 0,00   4,91 APROVADO(A) 3º 05/05/2000

0146 LAURA CECILIA MARCILIO 0,60 0,90 1,20 1,65 1,10 5,45 0,00   4,91 APROVADO(A) 4º 12/06/2005

Servente

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0155 MARTHA DE ARAÚJO 1,50 1,00 0,50 0,50   3,50     3,50 APROVADO(A) 1º 11/11/1971

0058 DEISE ROSANA GUCKERT 0,50 1,50 0,00 1,50   3,50     3,50 APROVADO(A) 2º 12/08/1987

0029 ALDENEIDE APARECIDA BATISTA INGELS 1,00 1,00 0,00 1,00   3,00     3,00 APROVADO(A) 3º 31/10/1980

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

PP = Nota da prova prática;

PT = Nota da prova de títulos;

NF = Nota final.

Município de Atalanta, 29 de dezembro de 2025.

CLAUDIO VOLNEI SENS

Prefeito Municipal